10% díla se na žádost zhotovitele smluvní doba dokončení díla prodlouží o odpovídající dobu, a to na 
základě písemného dodatku mezi objednatelem a zhotovitelem.  

Čl. IV. 
 Cena za dílo 

IV.1. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele ve výši: 

Cena bez DPH     144 897, - Kč  
           (slovy: jedno sto čtyřicet čtyři tisíc osm set devadesát sedm korun českých)  

DPH   21 %                            30 428, - Kč  
  (slovy: třicet tisíc čtyři sta dvacet osm korun českých) 

Cena včetně DPH    175 325, - Kč  
           (slovy: jedno sto sedmdesát pět tisíc tři sta dvacet pět korun českých)  

IV.2 Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady, nezbytné pro 
dokončení díla v termínu dle této smlouvy. Způsob stanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma 
smluvními stranami. 

IV.3. Cena díla podle odstavce IV.1.